攀枝花市东区教育和体育局

关于 2019 年度体育彩票公益金筹集使用情况

公告

东区教育和体育局严格执行《彩票公益金管理办法》等相关

规定，按照体育彩票公益金的使用范围，专款专用。现将东区教

育和体育局 2019年体育彩票公益金使用情况公告如下：

一、2019 年度体育彩票公益金总收支情况

2019年，东区教育和体育局体育彩票公益金留存收入 10.481

万元，总支出 10.481万元。

二、2019 年度体育彩票公益金支出情况

（一）竞技体育活动 8.981万元。举办市八届运动会大型体

育赛事活动 8.981万元。

（二）资助其他类项目 1.5万元。资助东区优秀贫困运动员

15名，资助金 1.5万元。

                      攀枝花市东区教育和体育局

                          2020年 6月 29日

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-30T09:15:02+0000
	640071006a0079006a00790061006e006c006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)